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NOWOŚĆ! NIE TYLKO WAŻNE PLANY 

47 podjętych uchwał, 12 procedowanych podczas pierwszego czytania, 

jeden projekt uchwały odrzucony, a jeden wycofany z dalszego 

procedowania – tak w dużym skrócie przedstawia się statystyka 109. 

sesji RMK, która trwała ponad 8 godzin. 

Radni zadecydowali o wprowadzeniu ograniczeń na terenie Dzielnicy I Starte 

Miasto w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży. Jest to projekt uchwały autorstwa 

Dzielnicy I Stare Miasto. Podjęli też uchwałę autorstwa grupy radnych w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II”. Radni przegłosowali również 

projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie wykupienia działki wraz 

ze stojącym na jej terenie budynkiem na os. Teatralnym 19. 

Radni podjęli uchwały w sprawie uchwalenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Obszar Łąkowy – rejon ulicy 

Tynieckiej”, „Prądnik Czerwony – Wschód”, „Rejon ulicy Rodzinnej”, „Czyżyny – 

rejon ulicy Śliwkowej”, „Kostrze – rejon ulicy Falistej”.  

Podjęli też uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych 

miasta Krakowa – etap A”.  

Odrzucony został jeden projekt uchwały - dotyczył ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta o nazwie „Dziecko to dziecko” w sprawie 

równorzędnego traktowania placówek samorządowych i niesamorządowych. Z 
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dalszego procedowania wycofany został projekt uchwały w sprawie 

ustanowienia Nagrody Literackiej Miasta Krakowa pn. „Nagroda im. Garetha 

Jonesa”. 

Podsumowanie obrad 

Kolejna sesja odbędzie się 19 września o godz. 12:00. Będzie to sesja 

uroczysta z okazji wręczenia Brązowych Medali Cracoviae Merenti Wojciechowi 

Plewińskiemu i Antoniemu Borgoszowi. (MB) 

NOWOŚĆ! BENZEN W NOWEJ HUCIE 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza zainteresowali się 

przypadkami podniesionego stężenia benzenu. W sierpniu stacja 

pomiarowa znajdująca się przy ul. Bulwarowej odnotowała 

podwyższoną ilość tego związku chemicznego. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! TRAMWAJEM „24” CZĘŚCIEJ, ECO-TAXI JUŻ NIEKONIECZNIE 

Tramwaj linii 24 zwiększy częstotliwość przejazdów? W związku  

z nadchodzącym rokiem akademickim byłoby to bardzo uzasadnione – 

twierdzi radny Wojciech Wojtowicz i składa w tej sprawie interpelację. 

A co dalej z niechcianym w Krakowie przez taksówkarzy, Eco-Taxi?  

Tą sprawą zainteresował się radny Adam Kalita. Poniżej inne 

interpelacje radnych złożone podczas 109. sesji RMK. 

Więcej na blogu RMK 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 2.0 

Idzie nowe. A dokładniej idą nowe zasady przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami. Nad nowymi zasadami pracowano już od 

zeszłego roku. Zanim wejdą w życie, pochylili się nad nimi radni z 

Komisji Dialogu Obywatelskiego.  

Więcej na: www.krakow.pl 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/218366/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/223153,30,komunikat,benzen_w_nowej_hucie.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/13/tramawajem-24-czesciej-eco-taxi-juz-niekoniecznie/
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/13/tramawajem-24-czesciej-eco-taxi-juz-niekoniecznie/
http://krakow.pl/aktualnosci/223091,30,komunikat,konsultacje_spoleczne_2_0.html
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RADNI PRZYCHYLNI WIŚLE 

24 raty po ok 62 tysiące zł – w ten sposób Wisła Kraków ma spłacić 

półtora miliona złotych długu za wynajem stadionu. O rozłożenie 

płatności na raty wnioskował klub z ul. Reymonta. A wniosek poparli 

radni z Komisji Budżetowej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NIESAMORZĄDOWE JAK SAMORZĄDOWE 

Czy niesamorządowe placówki edukacyjne, do których uczęszczają 

dzieci, czyli np. żłobki, przedszkola i podstawówki powinny być przez 

miasto traktowane równorzędne z publicznymi? Projektem uchwały 

przygotowanym przez radnego Łukasza Wantucha zajęła się Komisja 

Edukacji.  

Więcej na: www.krakow.pl 

PRZYJĘTY OPERAT I DOTACJA 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkali się, 

by wydać opinię w sprawie operatu uzdrowiskowego dla Uzdrowiska 

Kraków Swoszowice. Projekt otrzymał pozytywną opinię komisji, 

podobnie jak projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 KALENDARIUM RMK: 14 września, piątek 

  

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

  

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223089,30,komunikat,radni_przychylni_wisle.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223087,30,komunikat,niesamorzadowe_jak_samorzadowe.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223086,30,komunikat,przyjety_operat_i_dotacja.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 10:00 – 12. Dni Pamięci Ofiar Gestapo, Fabryka Emalia Oskara 

Schindlera ul. Lipowa 4 oraz Plac Inwalidów (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa oraz Dyrektor MHK) 

 

• Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

• Teodozja Maliszewska – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 1012 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 19 września – sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Wojciechowi Plewińskiemu i Antoniemu 

Borgoszowi 

 26 września 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 14 września, piątek 

  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

